ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HOÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 30/QĐ-UBND             Dương Hoà, ngày 05 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo chương trình phát triển

lâm nghiệp bền vững xã Dương Hòa giai đoạn 2021-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG HÒA

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

       Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;

       Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính

Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

       Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững xã

Dương Hòa giai đoạn 2021 – 2025 gồm các ông (bà) có tên và giữ chức vụ sau:

        1. Ông Lê Văn Thức - Chủ tịch UBND xã,   Trưởng ban;

        2. Ông Lê Thanh Thủy - CHT Quân sự,                           Phó ban trực;

        3. Ông Nguyễn Anh Tài - Kiểm lâm địa bàn,                               Phó ban;

        4. Ông Nguyễn Hữu Thuận - Văn phòng Thống kê,          Thành viên;

        5. Ông Phạm Thanh Nghĩa - Địa chính Xây dựng,                       Thành viên;

        6. Ông Phan Thanh Hải - Trưởng Công an xã,                             Thành viên;

        7. Ông Lê Xuân Hùng - Văn Phòng Thống kê,                            Thành viên;

        8. Ông Lê Hải Quân - Tư pháp Hộ tịch,                    Thành viên;

        9. Ông Nguyễn Văn Thảo - Trưởng Trạm Y tế,                    Thành viên;

        10. Mời ông Phan Hữu Hiền - Chủ tịch UBMTTQVN xã,           Thành viên;

        11. Mời ông Nguyễn Cửu Tuấn - Chủ tịch Hội Nông dân xã,      Thành viên;

        12. Mời bà Lê Thị Bích Thuận - Chủ tịch Hội LH Phụ nữ xã,    Thành viên;

   13. Mời ông Phan Thắng- Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã,  Thành viên;

 14. Thôn trưởng 05 thôn.                                                               Thành viên.

        Điều 2. Ban chỉ đạo chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững xã Dương Hòa

có trách nhiệm tham mưu UBND xã về công tác BVPTR-PCCCR trên địa bàn, lập kế

hoạch và xây dựng phương án PCCCR, chỉ đạo triển khai thực hiện công tác

BVPTR-PCCCR đến tận cơ sở, chỉ đạo Tổ BVR-PCCCR của xã trong công tác

2

BVPTR-PCCCR. Trưởng Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã để chỉ

đạo, điều hành các hoạt động theo chức năng nhiệm vụ được giao.

        Điều 3. Quyết Định này thay thế Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 23 tháng 3

năm 2022 của UBND xã về việc kiện toàn BCĐ CTMTPTLNBV xã Dương Hòa.

 Văn phòng UBND xã, các ban ngành liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- BCĐ CTPTLNBV thị xã (b/c);

- Hạt Kiểm lâm thị xã (b/c);

- TVĐU, TT.HĐND xã (b/c);

- Ban chỉ đạo CTPTLNBV xã (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thức

		2023-04-11T11:53:43+0700